De toepasselijke rentevoet op de Rekening wordt door de Bank meegedeeld. De Bank zal u op de hoogte brengen van 
eventuele wijzigingen in de rentevoet door u een e-mail te sturen en/of een gewone brief per post.

Rente wordt berekend op basis van een jaar van driehonderdvijfenzestig (365) dagen, op het dagelijks uitstaande saldo op 
uw Rekening aan het einde van elke dag, en wordt jaarlijks bijgeschreven op uw Rekening op 31 december of op de dag 
waarop de Rekening wordt gesloten.

Rente wordt ofwel bruto (zonder inhouding van belasting) ofwel netto (met inhouding van belasting) uitbetaald, afhankelijk

[...]

periode, aan het rentetarief en onder de voorwaarden die gelden op de Vervaldatum.

De Klant kan de hernieuwingsinstructies op elk moment tijdens de looptijd van de termijn wijzigen, tot zes (6) dagen vóór de 
Vervaldatum.

3.5 Rente op de Termijnrekening

Rente wordt berekend op basis van een jaar van driehonderdvijfenzestig (365) dagen en wordt uitbetaald volgens de 
instructies voor rentebetaling die de Klant heeft gekozen bij het openen van de rekening.

De rentevoet op de Termijnrekening is vast voor de overeengekomen periode. De Bank kan echter naar eigen goeddunken 
de rentevoeten voor termijnrekeningen wijzigen.